РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

______________                                  с. Александровка                                         № _______

О внесении изменений в распоряжение администрации Александровского

района Оренбургской области от 07.12.2020 № 81-р «Об утверждении поряд-

ка  уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего муниципального образования Алек-

сандровский район Оренбургской области к совершению коррупционных

правонарушений»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 31 Устава

муниципального образования Александровский район Оренбургской

области:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Александровского

района Оренбургской области от 07.12.2020 № 81-р «Об утверждении

порядка  уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях

склонения муниципального служащего муниципального образования

Александровский район Оренбургской области к совершению

коррупционных правонарушений», изложив абзац первый пункта «2»

приложения к распоряжению в следующей редакции:

«2. Муниципальный  служащий обязан уведомлять представителя

нанимателя (работодателя), органы прокуратуры или другие

государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких-либо лиц

в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы

администрации района.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                      С.Н. Гринев

Разослано: заместителю главы администрации района – руководителю аппа-

рата администрации, главному специалисту по профилактике коррупцион-

ных правонарушений, самостоятельным структурным подразделениям, про-

курору, в дело.